
\ ,HO COMUNE DI CALATABIAI\O
W 

(provincia di Catania)

AREA TRIBUTI-ECOLOGIA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZTONE DI SPESA No 41 DEL 03t03t20r4

NO f/- DEL

OGGETTO: Impegno e liquidazione della somma di euro I.524,48 per competenze, rimborso
spese e ritenuta d'acconto al Dott. Filippo Yalenza per f incarico di Commissario ad
acta presso questo Ente.:

IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI - ECOLOGIA
VISTA la nota prot. n. 2321 del 1610212014 con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento
Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità della Regione Siciliana, dott. Marco Lupo,
chiede a questo Ente di prowedere, con la massima sollecitudine, al pagamento delle somme
dovute al Commissario straordinario Dott. Filippo Valenza con la precisazione che, nell'ipotesi di
mancato riscontro nei termini di gg. 10 da1la nota stessa saranno intraprese, senzaulteriore indugio
ed avviso, tutte le iniziative giudiziarie del caso.
VISTO il Decreto Assessoriale n. 3001 del 1511012012 con il quale il predetto Filippo Yalenza
veniva nominato Commissario Straordinario presso questo Ente per la costituzione della S.R.R. di
appafienenza.
VISTA la parcella delle competenze tecniche e relativa documentazione a corredo per un importo
complessivo di euro I.524,48 per competenze, rimborso spese e ritenuta d'acconto.
ACCERTATO che l'incarico, concernente la costituzione della S,R.R., è stato effettivamente
svolto nei modi e tempi riportati nella citata liquidazione di missione.
RITENUTO, pertanto, necessario ed urgente provvedere in merito.
VISTO I'art. 6 della L.R. n.ll20I1.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

IMPEGNARE E LIOTIIDARE la spesa complessiva di euro 1.524,48 per l,incarico di
Commissario Straordinario concernente la costituzione della S.R.R., svolto presso questo
Comune dal Dott. Filippo Yalenza in esecuzione del D.A. n. 3001 del 15ll0l20l2
dell'Assessore Regionale dell'Energia e dei servizi di pubblica utilità.
DISPORRE che la predetta spesa di euro 1 .524,48 sia posta a carico del Bilancio Comunale
2014 come segue:
a) compenso lordo euro 900,00 - codice:
b) rimborso spese euro 624,48 - codice:

febbraio 1973, codice fiscale: VLNFPP73BO1G273F, residente in Palermo, vi Liguria n. 43
mediante accredito sul conto corrente bancario codice IBAN: IT03M0303204602010000001386
del Credito Emiliano, agenzia 2 di Palermo.
DARE ATTO che ricorrono le condizioni di cui all'arî.163, commi I e 3, del D.Lgs. 26712000 essendo
la spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per
giorni quindici consebutivi.

l)

2)

1l

4)

5)


